様式３

                                                              年   月   日

    京都府教育委員会教育長 様

留学修了報告書

   平成 30年度府立高校海外サテライト校での留学を修了したので、下記のとおり報告します。

記

ふりがな

氏 名

5

10

15

学 校 名

 高等学校 課 程

学 科

 学 年

第     学年

下記の項目について英語もしくは日本語で記入すること。

１ この研修をとおしてあなたが学んだことについて（語学・異文化理解等）

２ あなたが今後取り組むべき課題とその解決策について

裏面

学校名           高等学校 学年   第  学年 氏名

5

10

15

この留学事業について、よいと思った点及び改善すべきだと思った点を記入すること。

【添付書類】

(1) 留学修了証又は成績証明書の写し

(2) 研究課題レポート（Ａ４判、言語自由、和文 2,000 字以内相当、ワープロ可、外国語で記入する場

合は和文を添付すること。）